1850BL15B050E Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 1850BL15B050E Johanson Technology Tedarikçisi Johanson Technology Dağıtıcı
Johanson Technology
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI 1850BL15B050E
ÜRETICI FIRMA Johanson Technology
AÇIKLAMA BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 400310 pcs
VERI SAYFASI
DIZI 1850
GERI DÖNÜŞ KAYBI (MIN) 9.5dB
FAZ FARKI 180° ±10°
PAKETLEME Tape & Reel (TR)
PAKET / KUTU 0805 (2012 Metric)
DIĞER ISIMLER 1850BL15B050
712-1030-2
BAĞLANTI TIPI Surface Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
EKLEME KAYBI (MAX) 1.0dB
EMPEDANS - DENGELI / DENGESIZ 50 / 50 Ohm
FREKANS ARALIĞI 1.7GHz ~ 2GHz
DETAYLI AÇIKLAMA RF Balun 1.7GHz ~ 2GHz 50 / 50 Ohm 0805 (2012 Metric)
1850BL15B050E
Parça Numarası: 1850BL15B050E
İmalatçı / Marka: Johanson Technology
Ürün Açıklaması BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 400310 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1850BL15B050E.pdf
TEKLIF TALEBI
1850BL15B050E'ün Özellikleri
1850BL15B050E.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
1850F Z4B500
Üreticiler:  Belden
Açıklama:  16 FS PR #24 PVC FS PVC
Stokta var:  19 pcs
RFQ
1850974
Üreticiler:  Phoenix Contact
Açıklama:  TERM BLOCK PLUG 14POS STR 3.81MM
Stokta var:  3313 pcs
RFQ
1850961
Üreticiler:  Phoenix Contact
Açıklama:  TERM BLOCK PLUG 13POS STR 3.81MM
Stokta var:  3605 pcs
RFQ
1850F Z4B1000
Üreticiler:  Belden
Açıklama:  16 FS PR #24 PVC FS PVC
Stokta var:  8 pcs
RFQ
1851
Üreticiler:  Adafruit
Açıklama:  12MM SUPPORTED SLIDE RAIL
Stokta var:  2967 pcs
RFQ
1851 BK001
Üreticiler:  Alpha Wire
Açıklama:  HOOK-UP STRND 30AWG BLACK 1000'
Stokta var:  449 pcs
RFQ
1850X
Üreticiler:  Agastat Relays / TE Connectivity
Açıklama:  1850X=RELAY, PARALLELING
Stokta var:  76 pcs
RFQ
1850987
Üreticiler:  Phoenix Contact
Açıklama:  TERM BLOCK PLUG 15POS STR 3.81MM
Stokta var:  3385 pcs
RFQ
1850958
Üreticiler:  Phoenix Contact
Açıklama:  TERM BLOCK PLUG 12POS STR 3.81MM
Stokta var:  3961 pcs
RFQ
1851
Üreticiler:  Greenlee Communications
Açıklama:  HOLDER, SPRING
Stokta var:  8295 pcs
RFQ
1850990
Üreticiler:  Phoenix Contact
Açıklama:  TERM BLOCK PLUG 16POS STR 3.81MM
Stokta var:  3050 pcs
RFQ
1850BL15A050E
Üreticiler:  Johanson Technology
Açıklama:  BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
Stokta var:  128569 pcs
RFQ